








KOÇ

İlişkilerde yalan ve pembe 
yalan ayırımı çoğu zaman 
yapılamaz. Bir tarafa göre 
pembe ve masum bir yalanı 
öbür tarafa göre de büyük ve 
sorunsal bir yalandır. Bu 
durumlara düşenler çok iyi 
bilir ki içinden çıkması epey 
zor  bir hâl alır. Karşı tarafı 
ikna etmek hiç de kolay olmaz. 
Yalanı söyleyen her zaman 
suçlu durumundadır. Yanlış anlaşılmamalara fırsat vermemek 
için söylenen, aman birlikte olduğum kişi yanlış anlamasın diye 
söylenen yalanlar bir süre sonra hem sizin hem de ilişkinizin 
sırtında kambur olmaya başlayacak.

Peki, birlikteliklerde neden yalan söyleniyor?

• Ne kadar kusursuz bir insan olduğunuzu ve beraber 
mükemmel bir ilişki yaşayabileceğinize karşınızdaki kişiyi 
inandırmak için. 
• Birlikte olduğunuz kişinin psikolojik baskısına maruz 
kalıyor olabilirsiniz ve en ufak bir şeyde sorun çıkartmaya 
hazır durumdadır. 
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KOÇ
• Birlikte olduğunuz kişi kendisine duyduğu güvensizliği 
size yansıtıyor ve sizi sürekli kontrol altında tutmak istiyor 
olabilir. 
• Son derece kişisel olan bir sorun yaşıyor olabilirsiniz, 
mesela ailenizle ilgili ve bu durumu kendinize saklamak 
istiyor olabilirsiniz. 
• İlişkinin içinde sürekli yalana maruz 
kalmanız ve bunun karşılığında kısasa kısasla cevap verme 
isteğiniz. 
• Her ne kadar birlikte olduğunuz kişiyi sevseniz dahi, 
flörtöz bir kişiliğe sahip olabilir ve önünüze çıkan fırsatları 
değerlendirmek isteyebilirsiniz. 
• Bitmiş bir birlikteliği tek tarafın sürdürmeye çalışması da 
yalanlara sebep olur. 
• Yalan söyleme hastalığına sahip olabilirsiniz.

Herkesin kendine göre ‘haklı’ sebepleri vardır. Ama emin olun 
kendinize göre haklı olduğunuz sebepleri birlikte olduğunuz 
kişi asla anlamayacak ve siz belki de iyi niyetle çıktığınız bu 

yolda yalan söyleyen kişi olarak terk edileceksiniz. Sizi 
anlamayan, istemediğiniz halde yalan söylemeye iten 

ilişkilerden uzak durun ve asla değerinizden azına razı olmayın. 
Çünkü siz çok değerlisiniz.
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KADINLAR NE SÖYLER 
ERKEKLER NE ANLAR

KADIN
Hayatım kilo mu aldım acaba ben biraz?
(Bana kilo almadığımı ve aksine zayıfladığımı söyle. Kilo alıp 
almadığımı ben senden daha iyi biliyorum ve senden kendimi 
daha iyi hissedeceğim şeyler söylemeni bekliyorum.)

ERKEK
Evet.KADIN

Bana söylemek istediğin bir şey var mı?
(Ne yaptığını biliyorum ve ben konuyu açmadan bana anlatmanı 
bekliyorum. Eğer bunu hiçbir şey yokmuş gibi davranarak 
geçiştireceğini zannediyorsan yanılıyorsun. Üstelik bu sefer 
benim dırdırıma da mal edemeyeceksin konuyu.)

ERKEK
Durup dururken bunu sormanın anlamı ne, sorun 

çıkartmaya yer arıyor. Söylemek istediğim bir şey olduğu 
zaman söylerim zaten. Kim bilir kafaya yine neyi taktı? 

KADIN
Kendimi bugün iyi hissetmiyorum.
(Bana ilgi göster, benimle ilgilen. Neyim olduğunu sor. 
Şımartılmaya ihtiyacım var. Haddinden fazla üzerime düş ve 
bugün tek ilgi odağın ben olayım.)

ERKEK
Regl günü yaklaşmış olabilir. Bugün ondan uzak 

dursam iyi olur, kendi haline kalsın.
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KADIN
Beni eskisi kadar sevmiyorsun.
(Bana, beni sevdiğini söyle ve kaprislerime göz yum. İlgini 
çekmeye çalışıyor ve düşüncesiz davranmana katlanamıyorum. 
Yarın eve güzel bir sürprizle gel mesela)

ERKEK
Dırdır yapmaya başladı. Nasıl cevap 

verirsem vereyim tartışmak istiyor benimle. 
KADIN
İlişkimizle ilgili kafam karışık.
(Seni seviyorum ve beni kendine inandırmanı istiyorum. 
Beni istediğini duymak ve özverinin sözlere dökülmesini 
istiyorum. Kendi dünyamızda bu ilişkiyi uçsuz konuşmalara 
götürebilirsin. Böyle bir vizyona sahipsin. Futbol yorumları 
yaparken düşüncelerinde sınır tanımıyorsun. Bunu ilişkimize de 
yapabilirisin.)

ERKEK
Sanırım ilişkiye ara vermek istiyor.

KADIN
Adriana Lima mı ben mi?
(Dünyanın en güzel kadınının ben olduğumu duymak istiyorum. 
Farklı ihtimalleri aklının ucundan bile geçirme saçımda yaptığım 
değişikliği, son zamanlarda ki görünüşümü fark etmediğin için 
kafanın nerde olduğunu anlamaya çalışıyorum. Bana prenses 
gibi davran. ) ERKEK

Adriana Lima’yla kendini kıyaslıyor. 
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KADIN
Bugün yalnız kalmak istiyorum.
(Sana her zaman olduğundan daha çok ihtiyacım var, yanımda 
ol ve beni avut. Bir çocuk gibi sev beni. Yalnız kalmak istemi-
yorum. Son zamanlarda kendi dünyandasın. Bu durumu fark 
etmen için seni kendine getirmem lazım. )

ERKEK
Tamam

KADIN
Beni bir daha sakın arama.
(Telefonu kapatır kapatmaz ısrarla beni aramanı bekliyorum. 
Böylece senin için ne kadar vazgeçilmez olduğumu 
anlayacağım.)

ERKEK
 Aramamı istemiyor bitirmiş demek ki.

KADIN
Konuşmak istemiyorum.
(Biraz daha üstelemene ihtiyacım var, tabi ki konuşacağım. 
Israrını görmek istiyorum. Konuşmasam da yanımda ol.)

ERKEK   
Tamam, kapatıyorum. Birazdan mesaj atacak ne de olsa.
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HAZİRAN AYINDA 
BURÇLARI NELER BEKLİYOR?

Haziran ayı, ele avuca sığmaz bir halde gelirken, her 
birimize etkileri bambaşka olacak. Aşk hayatınızdan kariyer 
hayatınıza kadar haziran ayı size çok şey katacak. Gökyüzünün 
burcunuza etkilerini okumadan geçmeyin.

Bu ay gökyüzünde kirli Dolunay var! Bu dönemde 
çevrendeki kişilerin geçmişten gelen hikâyelerini 
bolca dinleyebilir, zayıflıklarına tanık olabilirsin. 
1984- 1998 yıllarında doğan evli bir Koç 

 

KOÇ

KOÇ

burcuysan, ilişkine dâhil olan üçüncü kişiler bu kirli Dolunay’da 
sana çok şey öğretebilir. Özellikle ailendeki kişiler seni bazı 
konularda strese sokabilir. Konuyu anlamak ve gözlemlemek 
için acele karar vermemen gerektiğini işaret ediyor gökyüzü.  

Boğa burcu, hızlı ve toparlayıcı bir mayıs ayını 
geride bıraktın. Haziran ayının genelinde üstünde 
bir rehavet hissedebilirsin. Özellikle duygusal 
anlamda çelişkiler içinde olabilirsin. Geçen ay

BOĞA

aldığın iddialı kararlardan emin olmana rağmen huzursuzluk 
hissetmene neden olan Neptün’ün geri hareketi, 13 Haziran’da 
Yeniay’la birlikte şimdiden artıyor. Toplumda yer aldığın
konumu, arkadaşlık ilişkilerini ve bakış açını yeniden 
düşünmeye başlıyorsun.  
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KOÇİKİZLER

KOÇYENGEÇ

Hayata dair gücünü artıracak, kendini yeniden 
doğmuş gibi hissedeceğin haberler almaya hazır 
mısın? Gökyüzündeki şölen, burcuna doğru akıyor.
13 Haziran’da burcunda etkili olan  Yeniay 

hedeflediğin, amaç edindiğin her şeyi farklı bir boyuta taşıyacak. 
Gökyüzü, maddi anlamda önüne fırsatlar çıkarırken, ilişkilerle 
ilgili kaygılarını çözmene de yardımcı olacak. Para evini de 
yönetmen gereken haziran ayında borca girebilirsin. Gökyüzünün 
kaygı evindeki etkisini bertaraf etmek istiyorsan, sana yük olacak 
borçlardan kaçınmalısın. 

Bu ay Satürn, Plüton ve Ay’ın ilk günlerindeki 
seyri; ortaklıklar, aile içindeki para hanesi, miras 
gibi konuları gündemine taşıyacağını ifade ediyor. 
Ailesine düşkün bir Yengeç burcu olarak herkesin

hakkını savunmak ve bu konulara sahip çıkmayı kendine görev 
edineceksin. Sana ve ailene göre mizacı ve tavırları farklı olan 
uzak akrabalara gereken cevabı vereceksin. Kıvrak zekânla 
ortamı toparlayan, hamlelerin olumlu sonuçlanmasına vesile 
olan kararları da almayı başaracaksın. Dolayısıyla haziran ayı 
senin için kısa vadede uzun ve kalıcı sonuçlar alacağın bir 
dönemi işaret ediyor.

KOÇASLAN
Haziran ayının Yeniay’ı 13 Haziran’da gerçekle-
şecek. Beklenmedik bir şekilde arandaki iletişimin 
koptuğu insanlar tekrar karşına çıkabilir; ancak
bunlar çok tatlı tesadüfler olmayabilir. Çünkü 
 

41



KOÇ
BAŞAK

KOÇ
TERAZİ

değişken burçtaki Yeniay, gökyüzünde geri  hareketi devam eden 
gezegenlere meydan okuyor. Haziran ayının ilk haftasından 
itibaren karşına çıkacak insanlar, sıkıntılı konularla seni meşgul 
edebilir. Cesaretin, hayatın zorlu dönemlerinde sana yardımcı 
oluyor. Kardeşlerinle ya da akrabalarınla aranın açılmasına sebep 
olacak dedikodu niteliğindeki bilgileri ciddiye alabilirsin.  

Sürprizlerle dolu bir ay seni bekliyor! Hava, toprak 
ve su burcunun etkin olduğu haziran ayında enerji 
olarak yükselişe geçiyorsun. Bu süreçte, yaptığın 
çalışmaları ya da hobileri paraya çevirebilirsin. Ek 

gelirler elde edebilir, mevcut mal varlıkların ya da yatırımların 
kanalıyla kazanç elde edebilirsin. Bilişim, iletişim, seyahat, 
yabancı ülkelerle bağlantılı projeler, eğitim, okul, yayıncılık 
türünde işler kârlı sonuçlar getirebilir. Ödemen gereken borçlar 
varsa haziran ayında rahatlama şansı bulabilirsin.  Bu ay ağırlıklı 
olarak finans ve para evini toparlamak için yerinde 
durmayacaksın. 

Bu ay, iş dünyasındaki çatışmalarla ve rekabetle 
başa çıkacak güce sahip olmayabilirsin. Bu nedenle 
gereğinden fazla sorumluluk altına girmemeye 
çalışmalısın. Grup çalışmaları en büyük 

yardımcınız olacak. İş açısından negatif gibi görünen olum-
suzlukları pozitife çevirmeyi başarırsan, işte o zaman kimse 
senin önünde duramaz. Hizmet alanlarında çalışan Terazi burçları 
bu dönem bekledikleri terfi ya da zam haberini alamayabilir. 
İşyerinde yaşanan değişim seni yakından ilgilendirirken, bu 
durum yaz ayında düşündüğün yıllık tatil planını da etkileyebilir. 
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AKREP

KOÇ
YAY

Çelişkiler, kalbini haziran ayında yorabilir Akrep 
burcu. Yakınların senden hoşgörü bekleyecek fakat 
senin gereksinimlerin bambaşka olacak. Eğer evli
bir Akrep burcuysan eşinin mali durumunu 

etkileyen faktörler, yeniden bir bütçe planlaması yapmanızı 
gerektirebilir. Aile içinde baskıya bu ay hiç tahammülün yok! 
Dayatmacı tavırlar, son dakika verilen sorumluluklar canını sıksa 
da çabuk toparlayacaksın. Haziran ayında planladığın aile 
ziyaretlerini iptal etmek zorunda kalabilirsin. 

Bu ay 13 Haziran’da ilişki evinde Yeniay etkili 
olacak. Bu dönemde yaptığın her işi çözebileceğini 
ve seyahatlerini daha rahat organize edebileceğini
vurguluyor gök kubbe. Ekstra para kazanabilir, 

kazançlarını artırabilirsin. 1970 – 1984 yılları arasında 
doğduysan, son 2,5 yıldır bitirdiğin ne varsa bu ay ne kadar 
doğru kararlar aldığını göreceksin. Geçmişe dönük, nostaljik 
bir Yeniay seni bekliyor.  Ayın sonunda sorumsuz kişilere 
güvenip, birilerine söz verdiysen, arada kalabilirsin. Haziran 
ayında işinle ilgili yoğun bir döngü seni bekliyor. 

KOÇOĞLAK
İletişim gezegeni kalbinin tam ortasından geçiyor. 
Haziran ayında ilişkiler evinde etkili olan gökyüzü 
ayın ilk haftasından itibaren kendini gösterecek. 
2012 yılından beri seni sorgulayan, yüzleştiren, 
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KOÇKOVA

BALIK

hesaplaşmalara götüren konuları gündemine alıyorsun. Manevi 
olarak seni düşündüren bu süreçte maddi kazançların artıyor. 
Nazlı ve sitemkâr olmana neden olan gökyüzü bugünlerde seni 
oldukça destekliyor. Haziran ayını sosyal ilişkiler olarak 
düzenlemekte biraz zorlanabilirsin. Ancak kariyer ve para evinde 
her şey olumlu ilerliyor.

İster evli ister bekâr bir Kova burcu olun, haziran 
ayında çevrendeki insanların sevgisini analiz 
edeceksin. Bunun nedeni ise yakınlarının tutarsız 
davranışları olacak. Sözleriyle, davranışları 

birbirlerini tutmayan insanlar canını sıkabilir. Aslında 
insanlardan çok sen kendini zorlayacaksın ve bu sürecin de 
olumlu etkilerini göreceksin çünkü sen de çok iyi biliyorsun ki, 
zor olmadan mutluluk gelmiyor. Bu dönemde fikirlerinin 
onaylanmasına ya da eleştirilmesine açık değilsin.

Bu ay maddi konularda Balık burçlarını sevindiren 
gelişmeler var. Borç verdiğin parayı geri alabilir 
ya da hukuki bir davan sonuçlanabilir. Eğer bu 
dönem ödeme zorluğunu çektiğin kredin, kişisel 

borcun varsa ailenden maddi destek gelebilir. Ancak yeni 
girişimler ve iş başvuruları için sabırsız yönünü törpülemen 
gerekiyor; çünkü beklentilerinle uyuşmayan gökyüzünün 7
sakinliği ve ağırlığı seni huzursuz ve kaygılı yapabilir. Olumsuz 
düşüncelerine hâkim olmalısın.  
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 K Ü LT Ü R  S A N A T /  K İ ta p

Ahmet Ümit - Kırlangıç Çığlığı
Acıyı gördüm. Gözlerinin ortasında bir 
çiçek gibi büyüyen irisin önce ağır ağır 
büzülmesini, ardından çığlık gibi ansızın 
patlamasını gördüm. Titreyen dudaklar, bal 
mumuna dönüşen yüzleri, çöken yanakları, 
irileşen elmacık kemiklerini, birer mağara 
gibi derinleşen göz çukurlarını, kurumuş 
ağızların içinde pelteleşen dilleri gördüm. 

Anladım ki benliğimizin farkına vardığımız an, acının 
pençesinde kıvrandığımız andır. Çığlık değil, ürperiş değil, evet,
nereden geldiğini bilmediğim o vahşi iniltiyi kalbimin 
derinliklerinde duydum. Soluksuz kaldım, boğazım kupkuru, 
alnım ateşler içinde, tuhaf bir hülyaya kapılmışım gibi 
sürüklendim o dipsiz boşlukta. Hayatın en karanlık sırrıyla 
yüzleştim. Karanlığın her aşamasından geçtim, akan kanın sesini 
duydum, ölümün serinliğini damarlarımda hissettim. Geçmişin 
kamburunu çoktan söküp attım sırtımdan. İnsanın insanı 
öldürdüğü o ilk ânı gördüm, katilin zafer haykırışını, kurbanın 
korku çığlığını işittim. Her an uyanmaya hazır o muhteşem 
dürtüyü bastırmak, insanlığın en masum haline, en saf doğasına 
dönmemek için yıllarca ihanet ettim kendime. Kendimle birlikte 
bütün dünyayı da kandırdım. Neredeyse başaracaktım ama 
bırakmadılar, benim adıma onlar öldürmeye başladılar. İşte bu 
yüzden geri döndüm...
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 K Ü LT Ü R  S A N A T /  K İ ta p

Mr. Wonderful - Fikrin Şahane
Bir fikrin var ama hayata geçirmeye 
çekiniyorsun belli ki. Ta taaam, 
Mr. Wonderful sana biraz cesaret 
aşılamaya geldi. Muhtaç olduğun enerji 
ve motivasyon bu kitabın içinde. 
Biraz kendine güven!
Fikrin Şahane seni şöyle sırtından hafifçe 
itecek ve hayaline doğru bir adım atmanı 

sağlayacak. “Neden denemedim?” sorusunun getirdiği 
pişmanlıkla saçlarını ağartmana engel olacak.Hayaller yalnızca 
hayal olarak kalmasın.Çünkü gerçekten istersen yapabilirsin.

İçindekiler:
- Pek çok tavsiye içeren 10 bölüm
- İlham kaynağI olacak sayfalar
- Çalışırken motive ol diye duvarına asabileceğin bir poster
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 K Ü LT Ü R  S A N A T /  t İ yat r o

Bütün Çılgınlar Sever Beni 
( Tek perde)
Yosif: Mert Fırat 
Maria: Öznur Serçeler 
Angel: Volkan Yosunlu 

MODA SAHNE

ANGEL
Tavanda idam edilmiş bir lâmbanın dışında bakılacak başka bir 
şey olmadığından, yavaş yavaş yükseklere bakma alışkanlığını 
yitiririz.

ANGEL
Tavanın üstünde, gökyüzünün, yıldızlar ve evrenin bulunduğunu 
unuturuz. Daha büyük olduğumuzu düşünmek için, kendi 
                                                             dünyamızı gitgide küçültür, 
                                                             duvar ve tavanla kuşatırız. 
                                                             Bundan dolayı ev yapmak 
                                                             istemiyorum. Çeşmeler 
                                                             ise gökyüzü altında.

MARİA
Evet, doğru.
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 K Ü LT Ü R  S A N A T /  t İ yat r o

 
Oğuz Atay’ın Tutunamayanlar’ı bitirdikten kısa bir süre sonra 
yazdığı “Tehlikeli Oyunlar” romanı, Seyyar Sahne tarafından 
sekiz aylık yoğun bir çalışma sürecinin ardından seyirci 
karşısına çıktı.e rlere, didaskalilerden kaleydoskopik görüntüler 
oluşturan bilinç-akışlarına kadar birçok yazın tekniği ve türüyle 
anlatım olanaklarının sınırlarının zorlandığı uzun soluklu bir 
romandır. Seyyar Sahne uzunca bir süredir, hareket, ses ve 
nefesin objektif çözümlemeleri ve bu analizler yoluyla icrasını 
                                           temel alan oyunculuk çalışmaları 
                                           yürütmektedir. “Tehlikeli Oyunlar” 
                                           bu araştırma ve çalışmaların doğal 
                                           bir uzantısı olarak da görülebilir.

MODA SAHNE
Oynayan: Erdem Şenocak
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AstroDefter Basın Bültenİ

2018-2019 AstroDefter 
Hangi günler riskli, kolay, akıcı ya da zorlayıcı! 
AstroDefter hayatınızı kolaylaştırsın! Bu sabah 
çok huysuzum, başım yerinden kalkmıyor, 
anlamsız bir öfke var içimde, çok kararsızım gibi 
          düşüncelerinize cevap bulamıyorsanız, işte 
          cevabı burada! Sizlere yol haritası olacak 
           AstroDefter Siyah Kuğu Kitap tarafından 
          yayımlanıp Astrolog ve Yazar Zeynep Turan 
          tarafından hazırlandı. Bu defterde yer alan 
          özel günleri ve gezegen hareketleri Güneş ve 
          Ay konumlarına göre kaleme alındı. Ay'ın 
          huysuz günde olduğu zamanlarda kendinizi 
          çaresiz, bitkin ve huzursuz hissedebilirsiniz. 
          Ay'ın ruhunuza yansıyan ışığını ve 

mesajlarını işte bu defter sayesinde bulabileceksiniz. AstroDefter’de 
huysuz günlerde yaşamınıza kolaylık sağlayacak sürpriz notlar ve 
öneriler ile karşılaşacaksınız. Bazı sorularınız bu sayede nedensiz 
kalmayacak.  Düşüncelerinize,tavrınıza, gündelik pratiğinize eşlik 
edecek AstroDefter sayesinde yaşamınıza kalite ve farkındalık getirebi-
lirsiniz. Sizler için hazırlanan bu özel çalışmada Güneş ve Ay 'ın en aktif 
olduğu dönemlere dair bilgiler bulacaksınız. Ay, ruhunuza ve düşünce-
lerinize yön verirken, Güneş hareket alanınıza ve kararlarınıza eşlik 
edecek. Tutulma dönemlerinde, Güneş’in burç değişiminde, Yeniay ve 
Dolunay döngülerinde AstroDefter sayesinde bu uzun Zodyak 
yolculuğunda size gökyüzü adına eşlik edecek.  Astrolog Zeynep Turan 
tarafından hazırlanan AstroDefter gökyüzünün Astrogündem rehberliğine 
eşlik etmenizi sağlarken, kişisel tavsiyeleri de takibinize alarak 
yaşamınıza kolaylık ve renk katabilirsiniz. Bu özel çalışma defter 
formatında pratik kullanımlı bir gökyüzü rehberidir. Astroloji’nin 
bayramı olarak kabul edilen 21 Mart 2018 gününden başlayıp, 21 Mart 
2019 tarihine kadar her güne özel içerikleri ile adeta yaşamınızın 
ayrılmaz bir parçası olacak. 
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